
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
 

V pátek 18. května 2018 dopoledne  
 

pořádá Odbor ochrany prostředí Magistrátu 
hlavního města Prahy akci  

 
„Setí s dětmi před Šlechtovkou“. 

 
Záhony na parteru před Šlechtovou restaurací budou osety 
letničkami a stejně jako v předchozích letech přijdou děti 

z Fakultní ZŠ Umělecká, aby se prací zúčastnily a zároveň se 
dozvěděly zajímavou formou o historii Stromovky, která letos 

slaví 750 let od založení.   
 

Akce začne v cca 8.30 hodin a potrvá přibližně do poledne. 
 

 
Praha 17. 5. 2018 

  
 
Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Avízo
	Praha 17. 5. 2018

